
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1869/2005

ze dne 16. listopadu 2005,

kterým se nahrazují přílohy nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 805/2004 ze dne
21. dubna 2004, kterým se zavádí evropský exekuční titul pro nesporné nároky

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
č. 805/2004 ze dne 21. dubna 2004, kterým se zavádí
evropský exekuční titul pro nesporné nároky (1), a zejména na
článek 31 uvedeného nařízení,

po konzultaci s výborem zřízeným článkem 32 nařízení (ES)
č. 805/2004,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Přílohy I až VI nařízení (ES) č. 805/2004 obsahují řadu
standardních formulářů, které se mají využívat v rámci
postupu evropského exekučního titulu pro nesporné
nároky.

(2) Po přistoupení nových členských států dne 1. května
2004 přílohy I až VI nařízení (ES) č. 805/2004 se nahra-
zují tak, aby se přizpůsobily standardním formulářům
pro využití v nových členských státech.

(3) Nařízení (ES) č. 805/2004 by proto mělo být odpovída-
jícím způsobem změněno,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Přílohy I až VI nařízení (ES) č. 805/2004 se nahrazují odpoví-
dajícími přílohami tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 16. listopadu 2005.

Za Komisi
Franco FRATTINI

místopředseda

CSL 300/6 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2005

(1) Úř. věst. L 143, 30.4.2004, s. 15.



PŘÍLOHA I

CS17.11.2005 Úřední věstník Evropské unie L 300/7



CSL 300/8 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2005



CS17.11.2005 Úřední věstník Evropské unie L 300/9



PŘÍLOHA II

CSL 300/10 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2005



CS17.11.2005 Úřední věstník Evropské unie L 300/11



PŘÍLOHA III

CSL 300/12 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2005



CS17.11.2005 Úřední věstník Evropské unie L 300/13



PŘÍLOHA IV

CSL 300/14 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2005



PŘÍLOHA V

CS17.11.2005 Úřední věstník Evropské unie L 300/15



CSL 300/16 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2005



CS17.11.2005 Úřední věstník Evropské unie L 300/17



PŘÍLOHA VI

CSL 300/18 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2005


